



Poznań, 9 września 2021 r.

WT.2370.12.03.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych” – numer sprawy: WT.2370.10.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 1.7 - czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia świadectwa homologacji wraz z opisem technicznym podczas odbioru pojazdu? Świadectwo homologacji to dokument kilkusetstronicowy, nie wymagający obowiązku jego tłumaczenia, opisujący cały typoszereg podwozi? Wnioskujemy o dostarczenie w dniu odbioru tzw. COC dot. oferowanego podwozia zawierającego jego konkretne dane.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 2.10 – czy ze względu na ilość montażu radiostacji i latarek (łącznie 12 szt.) Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia auta w pojemnik na dokumentację zamontowany pomiędzy kierowcą a dowódcą, bez zamykania, o przybliżonych wymiarach 350 mm x 270 mm x 90 mm ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 2.15. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego na dachu belkę wykonaną w technologii LED z napisem „Straż”, nie wbudowaną w kompozytową nadbudowę ?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 2.15. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego 2 lampy sygnalizacyjne niebieskie, wykonane w technologii LED, zamontowane w tylnej części zabudowy, na tylnej ścianie, z możliwością ich wyłączenia z kabiny kierowcy w przypadku jazdy w kolumnie ?



+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500



kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan



ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 2.15. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego sygnału nisko tonowego z generatorem wraz z wibracjami pojazdu-połączonych z systemem pojazdu uprzywilejowanego z 2 głośnikami ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 2.21. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu z instalacją umożliwiającą, późniejszy, samodzielny montaż modułu lokalizacji pojazdu we własnym zakresie – jedyny producent na rynku nie potwierdza składanych do niego zamówień na te urządzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.1. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu w wykonaniu: Nadwozie wykonane z materiałów odpornych na korozję. Szkielet nadwozia spawany - stal nierdzewna, poszycia zewnętrzne stali nierdzewna i/lub kompozyty (włókno szklane i żywice) w kolorze czerwonym odpowiadającym RAL 3000. Wnętrze skrytek - półki z możliwością indywidualnego ustawienia wysokości na prowadnicach ze stali nierdzewnej kwasoodpornej. Rama pośrednia ze stali nierdzewnej kwasoodpornej z systemem mocowania nadwozia na przegubach elastycznych. Wewnętrzne poszycia skrytek (ściany) wyłożone anodowaną gładką blachą aluminiową, natomiast spody schowków blachą ryflowaną i/lub gładką.?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.5. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego oświetlenie pola pracy zgodnie z wydanym świadectwem dopuszczenia i obowiązującym rozporządzeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.8. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego alarm świetlny otwarcia podestów bez alarmu słownego?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.8. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego otwierane podesty robocze tylko pod wszystkimi skrytkami na sprzęt?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.14. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego miernika prędkości obrotowej wału pompy w jej przedziale?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.14. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego zespół sterowania układem ciśnienia tłoczenia?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.17. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu nie posiadającego kątowników na narożach zabudowy?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.18. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu z działkiem posiadającym zawór kulowy i nie wymagającym wysuwu a spełniającym wymagania obowiązujących przepisów?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.28. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu w kompletacji: na wlocie pompy zamontowane elementy zabezpieczające przed przedostaniem się do pompy zanieczyszczeń stałych zarówno przy ssaniu ze zbiornika zewnętrznego jak i dla zbiornika własnego pojazdu, gwarantujący bezpieczną eksploatację pompy

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.29. – prosimy o doprecyzowanie sprzecznych zapisów pkt. 3.29 i potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego miejsce i uchwyty na sprzęt do jego indywidualnego montażu?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że dostarczy Wykonawcy podczas procesu produkcyjnego sprzęt wynikający z wymagań KG PSP zgodnie ze standardem wyposażenia pojazdu typoszeregu GCBA oraz wyposażenia

uzupełniającego dla samochodu ratowniczo-gaśniczego dysponowanego w pierwszej kolejności a Wykonawca zamontuje w/w sprzęt na pojeździe. Ponadto Wykonawca zamocuje sprzęt z pkt. 3.34.

Pytanie nr 17 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.30. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu w alarm świetlny wysunięcia masztu bez alarmu słownego?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.31. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego skrzynię kompozytową na sprzęt o przybliżonych wymiarach 2000mm x 850mm x 400mm?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.33. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego: regulowane półki na sprzęt, 1 obrotową półkę na sprzęt burzący, min. 2 wysuwane szuflady zamiast: „Montażu w lewej środkowej skrytce, dodatkowego otwieranego regału obrotowego, dwustronnego, na całą wysokość i szerokość skrytki. Od strony wewnętrznej regał z regulowanymi półkami, do montażu sprzętu spalinowego tj. pilarki, przecinarki, itp. Od strony zewnętrznej regał z uchwyty w pozycji pionowej do montażu podręcznego sprzętu burzącego tj. łomy, łomo-wyciągacze, młotki, siekiery, nożyce do drutu, hooligany, itp.”

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 20 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.33. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego kabinę homologowaną bez szafki kabinowej?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 21 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.33. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego podesty robocze oznakowane taśmami odbłaskowymi?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 22 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 3.33. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dodatkowe 4 lampy dalekosiężne zamontowane z przodu na profilu ze stali nierdzewnej?

GC

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 23 odnośnie załącznika nr 3B:

Pkt. 4.3. - czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu z przeglądami gwarancyjnymi prowadzonymi we własnym zakresie i na własny koszt?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up. 
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
st. bryg. mgr inż. Jarosław Zamelczyk

GA